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Portar
Det har visat sig att portarna till källar- och 
cykelförråd inte alltid stängs till ordentligt. 
De tunga dörrarna slår långsamt igen. Tag 
därför alltid till vana att vänta och se att 
porten stängs ordentligt. Det kan annars bli 
lätt för någon utomstående att ta sig in till 
förråden. Tyvärr har en boende nyligen 
drabbats av inbrott i sitt källarförråd då en 
elcykel stals. 

Hemförsäkring
Du har väl tecknat en hemförsäkring? 
Hemförsäkringen är bl.a. viktig om du får 
inbrott i lägenheten eller förråd eller skulle 
drabbas av vattenskador i din lägenhet. 
Något särskilt bostadsrättstillägg behöver du 
inte teckna eftersom den ingår i föreningens 
fastighetsförsäkring.

Motioner
Årets stämma 2021 kommer att äga rum 
måndagen den 31 maj och ske med enbart 
poströstning. Detta i enlighet med beslut i 
riksdagen den 2 december 2020 som ett 
resultat av rådande pandemi och för att 
minska smittspridningen. Proceduren 
kommer att vara densamma som under 2020 
års stämma. Motioner till stämman måste 
vara inlämnade senast den 28 februari. 
Motionerna ska lämnas i styrelsens 
brevinkast, styrelselokalen, Lomvägen 621 
(gaveln). Styrelsen återkommer med 
närmare information om årsstämman.

Bredband
Som styrelsen informerade om i förra 
månadens boendeblad blir Bahnhof 
föreningens nya bredbandsleverantör. 
Aktuell tjänst medger bredbandshastighet på 
1 Gbit i båda riktningarna.

För närvarande planeras att gräva en ny 
fiberkabel, enbart för vår förening, för att 
säkerställa kapaciteten. Det arbetet görs av 
SEOM och kabeln ska vara på plats den 17 
mars.

Därefter kommer Bahnhof att installera 
switchar i källaren i varje hus för anslutning.
Det arbetet beräknas vara klart 31 mars. 
Samtliga boende kommer att få hämta sin 
nya router. Uppkoppling av den nya routern 
görs enkelt genom att logga in på Bahnhofs 
hemsida. All annan aktivering av 
kostnadsfria tjänster såsom e-post, IP 
telefoni etc görs genom att varje medlem 
kontaktar Bahnhofs kundtjänst.
Information från Bahnhof kommer att delas 
ut till samtliga boende i början av februari.
Vår nuvarande bredbandsleverantör, 
Telenor, kommer att avsluta 
gruppanslutningstjänsten först den 30 april. 
De boende kommer att få en kostnadsfri 
retursedel för att skicka tillbaka Telenors 
lånerouter.

 

Hälsningar från
 Styrelsen för HSB Brf Kärrdal

Detta boendeblad kan du också läsa på 
föreningens hemsida
www.hsb.se/norrastorstockholm/karrdal
Styrelsens e-post:styrelsen@karrdal.se 
Styrelsens mobilnr: 070 567 8133
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